תלויים ועומדים נגדו, וכאשר הם בוצעו זמן לא ארוך
לאחר ששוחרר ממאסר קודם, מלמדים על מסוכנותו של העותר לרכושו של הציבור, אותה לא ניתן להפיג גם בתנאי

התוכנית הטיפולית של מרכז אל אמל וגם בתנאים האחרים של סעיף 13 לחוק שחרור על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד